2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

О внесении изменений в указ Губернатора
Ульяновской области от 06.04.2018 № 39

По с т а н о в л я ю:
1. Внести вПоложение о ежегодном областном конкурсе «Лучшие
во власти», утверждённоеуказом Губернатора Ульяновской области
от 06.04.2018 № 39 «О ежегодном областном конкурсе «Лучшие во власти», следующие изменения:
1) во втором предложении абзаца третьего пункта 1.4 раздела 1 слова
«, являющиеся руководителями органов местного самоуправлениямуниципальных образований Ульяновской области» заменить словами «высшей и главной групп должностей муниципальной службы»;
2) в разделе 6:
а) в пункте 6.3 слова «и достоверность» исключить;
б) в третьем предложенииабзаца второго пункта 6.10слова «каждый засчитанный голос» заменить словами «каждые 10 засчитанных голосов».»;
[bookmark: _GoBack]в) абзац шестой пункта 6.4 признать утратившим силу.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                           С.И.Морозов

ПРОЕКТ

ÃÓÁÅÐÍÀÒÎÐ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ó Ê À Ç

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â óêàç Ãóáåðíàòîðà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

06

.0

4

.201

8

¹

39

Ï

î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè

â

Ïîëîæåíè

å

î

åæåãîäíîì îáëàñòíîì êîíêóðñå «Ëó÷øèå

âî âëàñòè»

, óòâåðæä¸ííîå

óêàç

îì

Ãóáåðíàòîðà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 0

6

.0

4

.201

8

¹

39

«Î

åæåãîäíîì îáëàñòíîì êîíêóðñå «Ëó÷øèå âî âëàñòè»

,

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â

î âòîðîì ïðåäëîæåíèè

àáçàö

à

òðåòüå

ãî

ïóíêòà 1.4

ðàçäåëà 1

ñëîâà

«

,

ÿâëÿþùèåñÿ ðóêîâîäèòåëÿìè îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿì

óíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

çàìåíèòü

ñëîâàìè «

âûñøåé è ãëàâíîé ãðóïï äîëæíîñòåé

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû

»

;

2)

â ðàçäåëå 6:

à)

â ïóíêòå 6.3

ñëîâ

à

«

è

äîñòîâåðíîñòü» èñêëþ÷èòü;

á)

â

òðåòüå

ì

ïðåäëîæåíè

è

àáçàö

à

âòîðî

ãî

ïóíêòà 6.10ñëîâà «êàæäûé

çàñ÷èòàííûé ãîëîñ» çàìåíèòü ñëîâàìè «

êàæäû

å 10 çàñ÷èòàííûõ ãîëîñîâ»

.»;

â) àáçàö øåñòîé ïóíêòà 6.4 ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

2

.

Íàñòîÿùèé óêàç âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå äíÿ åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Губернатор области

С.И.Морозов